18. Kirchberger Kirwalauf 2022

Bambini 3 Jahre weiblich

Platz Startnr.
1

1 Teilnehmer

Name
Fortin Delina

Bambini 4 Jahre mannlich

Platz Startnr.

1 4
2 3
3 2

3 Teilnehmer

Name
Altmann Paul
Rager Dominik
Lankes Simon

500 m

Jgg.
2019

500 m

Jgg.
2018
2018
2018

Klasse Verein
Kindergarten

Klasse Verein
Kindergarten
Kindergarten
Kindergarten

Startzeit: 12:30

Zeit Punkte
n.a.

Startzeit: 12:30

Zeit Punkte
03:03,128 10
03:28,544 9
04:25,40 8



Bambini 4 Jahre weiblich

Platz Startnr. Name
1 5 Zeilinger Sophie
2 6 Pauli Romy

2 Teilnehmer

Bambini 5 Jahre mannlich

Platz Startnr. Name

1 9 Schiren Adrian (F)
2 8 Jerchel Moritz

3 7 Raithmeier Elian

3 Teilnehmer

Bambini 5 Jahre weiblich

Platz Startnr. Name

1 127 Wenger Franziska

2 13 Peter Lotte

3 14 Winter Marie

4 15 Brem Anna-Maria

5 11 Sedlmeier Klara (F)
10 Herzer Magdalena
12 Muhr Laura

7 Teilnehmer

Bambini 6 Jahre mannlich

Platz Startnr. Name

1 20 Schreder Reinhard
2 19 Bartl Alexander

3 17 Rager Bastian

4 16 Pauli Alexander

5 18 Altmann Jan

5 Teilnehmer

Bambini 6 Jahre weiblich

Platz Startnr. Name
1 21 Ertl Josefine
2 123 Naujoks Anna

500 m Startzeit: 12:30
Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte
2018 Kindergarten 03:43,104 10
2018 Kindergarten 04:18,200 9
500 m Startzeit: 12:30
Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte
2017 Kindergarten 02:30,72 10
2017 Kindergarten 03:05,536 9
2017 Kindergarten 03:21,888 8
500 m Startzeit: 12:30
Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte
2017 02:28,271 10
2017 Kindergarten 02:32,616 9
2017 Kindergarten 02:44,392 8
2017 WSV Patersdorf 03:02,648 7
2017 Kindergarten 03:06,352 6
2017 Kindergarten n.a.
2017 Kindergarten n.a.
500 m Startzeit: 12:35
Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte
2016 TSV Regen/Sp.Leichtathletik 02:17,455 10
2016 Kindergarten 02:32,150 9
2016 Kindergarten 02:37,367 8
2016 Kindergarten 02:47,319 7
2016 Kindergarten 02:54,239 6
500 m Startzeit: 12:35
Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte
2016 02:41,895 10
2016 Kindergarten 02:50,167 9



3 23
22

4 Teilnehmer

Hain Karina
Schmid Lotta

Bambini 7 Jahre mannlich

Platz Startnr.
27
26
28
29
24
30
25
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7 Teilnehmer

Name

Wenger Benedikt
Ertl Raphael
Kroiss Luca

Ertl Simon

Hain Michael
Mader Josef
Wurm Timo

Bambini 7 Jahre weiblich

Platz Startnr.

1 39
2 31
3 49
4 48
5 44
6 46
7 45
8 36
9 38
10 34
11 40
12 37
13 41
14 42
15 32
16 35
17 47
18 33
19 43
20 125

20 Teilnehmer

Name

Wittenzellner Marie
Schuren Hannah (F)
Hock Josefine
Schreder Helena
Muhlbauer Greta
Hackl Alina (F)

Geil3 Magdalena
Muhlbauer Marlies (F)
Sedlmeier Theresa (F)
Maier Emma

Ertl Bernadette
Muhlbauer Lucy (F)
Pletl Hanna
Eichinger Julia

Ebner Phibie

Ujvari Alexandra (F)
Spielbauer Annalena
Pauli Emmi Katharina
Jirgensen Tabea
Pauli Anna

2016
2016

500 m

Jgg.
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

500 m

Jgg.
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Klasse

1b
1b

1b

1b

Klasse
la
la

1b
1b
la
1b
1b
1b
la
1b

la
1b
1b
1b
la
la

Kindergarten 03:06,143

Kindergarten n.a.

Startzeit: 12:35

Verein
Bischofsmais

TSV Regen/Sp.Leichtathletik

Zeit
01:54,79
01:55,911
02:08,983
02:13,679
02:31,311
02:35,735
n.a.

Startzeit: 12:40

Verein

TSV Regen/Sp.Leichtathletik

TSV Regen/Sp.Leichtathletik

SLC Kirchberg
SLC Kirchberg

SLC Kirchberg

Kindergarten

Zeit
02:06,629
02:08,734
02:10,190
02:13,206
02:15,646
02:16,39
02:17,838
02:23,215
02:28,943
02:30,294
02:31,918
02:32,470
02:43,215
02:45,79
02:46,831
02:47,726
02:48,382
02:49,551
02:58,455
n.a.
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Schiler 8 Jahre méannlich

Platz Startnr.
61
53
56
60
55
50
57
54
58
59
51
52
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12 Teilnehmer

Schiler 8 Jahre weiblich

Platz Startnr.
1 66
67
65
64
62
63

A WN

6 Teilnehmer

Schiler 9 Jahre mannlich

Platz Startnr.

1 71

2 69

3 126
70
68

5 Teilnehmer

Schuler 9 Jahre weiblich

Platz Startnr.
1 76
2 72
3 77

1000 m
Name Jgg.
Schneider Felix 2014
Kapfenberger Manuel 2014
Weil3 Luca 2014
SUR Quirin 2014
Piller Tom 2014
Naujoks Elias 2014
Kramholler Ben 2014
Muresan Cezar 2014
Nagy Nikolasz 2014
Weber Moritz 2014
Wroblowski Jonas 2014
Bergmann David 2014
1000 m
Name Jgg.
Zaglauer Anja 2014
Weil3 Hannah 2014
Reinke Julia 2014
Limba-Scurta Rebecca 2014
Kufner Luisa 2014
Handlos Anna 2014
1000 m
Name Jgg.
Schachenmayer Anton (F) 2013
Ertl Fabian 2013
Wenger Korbinian 2013
Wurm Aaron 2013
Muhlbauer Xaver (F) 2013
1000 m
Name Jgg.
Bauer Barbara 2013
Gigl Verena Pia 2013
Pfeffer Marlene 2013

Startzeit: 12:45
Klasse Verein Zeit
TSV Regen/Sp.Leichtathletik 04:49,564
2a 04:54,884
2a 05:03,148
TSV Regen/Sp.Leichtathletik 05:04,308
2b 05:19,780
la 05:37,228
06:29,516
2a 06:39,212
2a n.a.
TSV Regen/Sp.Leichtathletik n.a.
1b n.a.
2a n.a.
Startzeit: 12:45
Klasse Verein Zeit
2b 05:06,140
2b SV Kirchberg 05:07,156
2a 05:14,100
2a 07:35,972
1b n.a.
2a n.a.
Startzeit: 12:55
Klasse Verein Zeit
3a SLC Kirchberg 03:42,52
3b 03:57,764
05:25,40
3b n.a.
3b n.a.
Startzeit: 12:55
Klasse Verein Zeit
3b SLC Kirchberg 04:32,406
2b 04:35,812
3b 04:49,42

Punkte
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4 74 Gigl Sophia 2013 3a 04:49,723 7

5 75 Ujvari Julia (F) 2013 3a 06:54,8 6
73 Ranzinger Magdalena 2013 2b n.a.
78 Kramhdller Lea 2013 n.a.

7 Teilnehmer

Schiiler 10 Jahre méannlich 1000 m Startzeit: 13:05

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte
1 80 Niedermeier Maximilian 2012 3b 03:58,921 10

2 79 Hintermair Tom 2012 3b 04:01,442 9

3 81 Wittenzellner Paul 2012 WSV Patersdorf 04:31,945 8

3 Teilnehmer

Schiiler 10 Jahre weiblich 1000 m Startzeit: 13:05

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte

1 85 Antal Elisa Sela 2012 4a 04:18,290 10

2 82 Raster Maira 2012 TC Rinchnach 05:04,986 9

3 86 Hackl Sophia (F) 2012 4b SLC Kirchberg 05:24,770 8

4 84 Ebner Anna-Lena 2012 4a 06:23,954 7

5 83 Limba-Scurta Alessia 2012 3a 07:19,754 6

5 Teilnehmer

Schiiler 11 Jahre méannlich 1000 m Startzeit: 13:05

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte

1 89 Zaglauer Lorenz 2011 03:49,795 10

2 87 Eichinger Niklas 2011 4a 03:51,130 9

3 90 Kohlberger Liam (F) 2011 03:54,810 8

4 91 Gigl Mathias 2011 SLC Kirchberg 04:27,906 7

5 124 Schiller Linus 2011 SLC Kirchberg 04:37,57 6

6 88 Duschl Thomas 2011 4a 04:41,441 5

6 Teilnehmer

Schiler 11 Jahre weiblich 1000 m Startzeit: 13:05

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte
92 Bergmann Tabea 2011 4a n.a.

1 Teilnehmer



Schiler 12 Jahre mannlich

2000 m

Platz Startnr. Name Jgg.
1 93 Schachenmayer Moritz (F) 2010
2 94 Bauer Johannes 2010
2 Teilnehmer

Schiiler 12 Jahre weiblich 2000 m
Platz Startnr. Name Jgg.
1 95 Wittenzellner Veronika 2010
1 Teilnehmer

Schiiler 13 Jahre méannlich 2000 m
Platz Startnr. Name Jgg.
1 96 Hirtreiter Leon 2009
1 Teilnehmer

Schiiler 13 Jahre weiblich 2000 m
Platz Startnr. Name Jgg.
1 97 Kohlberger Zoe (F) 2009
1 Teilnehmer

Schiiler 14 Jahre méannlich 2000 m
Platz Startnr. Name Jgg.
1 98 Ertl Korbinian 2008
1 Teilnehmer

Schiiler 15 Jahre méannlich 2000 m
Platz Startnr. Name Jgg.
1 100 Kagerbauer Max 2007

Startzeit: 13:15

Klasse Verein Zeit Punkte
SLC Kirchberg 08:25,944 10
SLC Kirchberg 09:16,848 9
Startzeit: 13:15
Klasse Verein Zeit Punkte
WSV Patersdorf 10:25,752 10
Startzeit: 13:15
Klasse Verein Zeit Punkte
SLC Kirchberg 08:28,352 10
Startzeit: 13:15
Klasse Verein Zeit Punkte
11:21,857 10
Startzeit: 13:15
Klasse Verein Zeit Punkte
SLC Kirchberg 08:15,169 10
Startzeit: 13:15
Klasse Verein Zeit Punkte

WSV Skadi Bodenmais 07:09,345 10



2 99 Schachenmayer Felix (F) 2007 SLC Kirchberg 07:55,121 9
3 102 Ujvari Lukas (F) 2007 SLC Kirchberg 09:12,496 8
4 101 Schiren Florin (F) 2007 11:15,304 7
4 Teilnehmer
4000 m

Startzeit: 13:15
Damen 20 - 24 Jahre weiblich
Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte
1 103 Loibl Nicola 2000 SLC Kirchberg 20:21,296 10
2 104 Weber Diana 2000 22:37,992 9
2 Teilnehmer
Damen 25 - 29 Jahre weiblich 4000 m Startzeit: 13:15
Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte
1 105 Fischer Karin 1994 SLC Kirchberg 23:33,112 10
1 Teilnehmer
Damen 40 - 44 Jahre weiblich 4000 m Startzeit: 13:15
Platz Startnr. Name Jag. Klasse Verein Zeit Punkte
1 107 Kubrova Ida 1982 TSV Regen/Sp.Leichtathletik 17:48,249 10
2 106 Hirtreiter Carmen 1980 SLC Kirchberg 19:07,703 9
2 Teilnehmer
Damen 45 - 49 Jahre weiblich 4000 m Startzeit: 13:15
Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte
1 108 Schiren Sabine (F) 1976 25:49,64 10
1 Teilnehmer
Damen 50 - 54 Jahre weiblich 4000 m Startzeit: 13:15
Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte
1 109 Lang Diana 1971 SLC Kirchberg 21:45,856 10

1 Teilnehmer



Herren 20 - 24 Jahre méannlich

Platz Startnr. Name
1 110 Goppert Jonathan
2 111 Stry Alexander

2 Teilnehmer

Herren 35 - 39 Jahre mannlich

Platz Startnr. Name
1 112 Friedl Christoph
2 113 Hintermair Hannes

2 Teilnehmer

Herren 40 - 44 Jahre méannlich

Platz Startnr. Name

1 114 Sedlmeier Mario (F)
2 115 Lenk Veikko

3 116 Hackl Stefan (F)

3 Teilnehmer

Herren 45 - 49 Jahre mannlich

Platz Startnr.
1 117

Name
Kohlberger Martin (F)

1 Teilnehmer

Herren 50 - 54 Jahre méannlich

Platz Startnr. Name
1 119 Raster Christian
2 118 Ammerl Manfred

2 Teilnehmer

6000 m

Jgg.
2002
1999

6000 m

Jgg.
1987
1985

6000 m

Jgg.
1978
1978
1981

6000 m

Jgg.
1975

6000 m

Jgg.
1972
1968

Klasse Verein

WSC Breisgau-Staufen

Klasse Verein

WSV Skadi Bodenmais

SLC Kirchberg

Verein

SLC Kirchberg
Geisenfeld
SLC Kirchberg

Klasse

Klasse Verein

Klasse Verein

TSV Regen (LG Bayerwald)

LG Passau

Startzeit: 13:15

Zeit Punkte
22:15,72 10
26:06,273 9
Startzeit: 13:15
Zeit Punkte
21:09,633 10
29:08,392 9
Startzeit: 13:15
Zeit Punkte
28:27,729 10
31:15,664 9
34:05,479 8
Startzeit: 13:15
Zeit Punkte
34:05,222 10
Startzeit: 13:15
Zeit Punkte
24:39,800 10
27:33,497 9



Herren 55 - 59 Jahre méannlich

Name
Treml Harald

Platz Startnr.
1 120

1 Teilnehmer

Herren 65 - 69 Jahre mannlich

Platz Startnr. Name

1 121 Weps Anton
1 Teilnehmer

Walking weiblich

Platz Startnr. Name

1 122 Simboéck Therese

1 Teilnehmer

6000 m

Jgg.
1967

4000 m

Jgg.
1955

4000 m

Jgg.
1961

Startzeit: 13:15

Klasse Verein Zeit Punkte
TSV Regen/Sp.Leichtathletik 28:03,776 10
Startzeit: 13:15
Klasse Verein Zeit Punkte
SVG Ruhstorf/Rott 19:28,40 10
Startzeit: 13:15
Klasse Verein Zeit Punkte

Walking SLC Kirchberg

32:41,456 10



Gesamteinlauf Herren

Platz Startnr.
121
112
110
119
111
118
120
114
113
115
117
116
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12 Teilnehmer

Name

Weps Anton (4000 m)
Friedl Christoph
Goppert Jonathan
Raster Christian

Stry Alexander
Ammerl Manfred
Treml Harald
Sedlmeier Mario (F)
Hintermair Hannes
Lenk Veikko
Kohlberger Martin (F)
Hackl Stefan (F)

Gesamteinlauf Damen

3
Q
—
N

Startnr.
107
106
103
109
104
105
108
122
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8 Teilnehmer

Name

Kubrova Ida
Hirtreiter Carmen
Loibl Nicola

Lang Diana

Weber Diana
Fischer Karin
Schiren Sabine (F)
Simboéck Therese

6000 m

Jgg.
1955
1987
2002
1972
1999
1968
1967
1978
1985
1978
1975
1981

4000 m

Jgg.
1982
1980
2000
1971
2000
1994
1976
1961

Verein

SVG Ruhstorf/Rott

WSV Skadi Bodenmais
WSC Breisgau-Staufen
TSV Regen (LG Bayerwald)

LG Passau

TSV Regen/Sp.Leichtathletik
SLC Kirchberg

SLC Kirchberg

Geisenfeld

SLC Kirchberg

Verein

TSV Regen/Sp.Leichtathletik
SLC Kirchberg

SLC Kirchberg

SLC Kirchberg

SLC Kirchberg

SLC Kirchberg

Zeit
19:28,40
21:09,633
22:15,72
24:39,800
26:06,273
27:33,497
28:03,776
28:27,729
29:08,392
31:15,664
34:05,222
34:05,479

Zeit
17:48,249
19:07,703
20:21,296
21:45,856
22:37,992
23:33,112
25:49,64
32:41,456



Familienwertung

Platz Name Verein Punkte
1 Schiren 36

2 Schachenmayer SLC Kirchberg 29

3 Kohlberger 28

4 Hackl SLC Kirchberg 21

5 Sedimeier SLC Kirchberg 18

6 Ujvari 15

7 Muhlbauer 4

7 Teilnehmer

Klassenwertung EDEKA Oswald

Wanderpokal

Platz Name Punkte
1 3b 45

2 1b 44

3 2a 35

4 2b 34

5 la 32

6 4a 31

7 3a 28

8 4b 8

9 Teilnehmer



